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DITT NYE HJEM?

Velkommen til Langbergvegen 22!

Dette er en flott enebolig med dobbelgarasje beliggende på  
Navneberget rett utenfor Stange sentrum. Her får du en solid  
familiebolig med gangavstand til både barnehager, skoler for alle  
alderstrinn, fritidsaktiviteter og Stange sentrum med butikker og  
jernbane. Tomten er meget pent opparbeidet med belegningsstein,  
støttemurer og hage med pen beplantning. Stor sør‑ vestvendt  
terrasse som gir fine uteplasser. Fine turmuligheter i nærheten og  
kort vei til alt Stange har å by på. 

‑ Lyse og pene overflater
‑ Fire soverom, to bad og vaskerom
‑ Vannbåren gulvvarme i hele 1. etg. og bad i 2. etg. 
‑ Gårdsplass med belegningsstein og dobbelgarasje
‑ Ca. 1 km til Stange sentrum 

Vi ønsker velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 6 900 000,‑
Omkostn.: Kr 173 850,‑
Total ink omk.: Kr 7 073 850,‑
Selger: Unni Bekkelund Syversen

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 2007
BRA‑i/     BRA Total  191/     238 kvm
Tomtstr.: 846.1 m²
Soverom: 4
Gnr./     bnr. Gnr. 97, bnr. 186
Oppdragsnr.: 1213250100

Fredrik Lien
Eiendomsmegler/     Salgsleder/     Partner

Mobil 472 54 889
E‑post fredrik.lien@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Hamar
Strandgata 61, 2317 HAMAR. TLF. 62 55 58 20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 191 m²
BRA ‑ e: 47 m²
BRA totalt: 238 m²
TBA: 70 m²

Enebolig.
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 117 m² Entré, mellomstue, stue, kjøkken, soverom, bad, vaskerom og bod/     
teknisk rom. 
2. etasje
BRA‑i: 74 m² Gang, tre soverom, bad og omkledningsrom. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
65 m² Terrasse.
2. etasje
5 m² Veranda. 

Grasje.
BRA‑e: 47 m² Dobbelgarasje. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle helt nøyaktig på grunn av  
utforming/     innredning av rom/     bygningskonstruksjoner. Arealet er fastsatt omtrentlig og  
skjønnsmessig. Mye vinkler, hjørner og skråhimlinger i 2. etasje. 

Tomt
Eiertomt. Tomten er opparbeidet med gårdsplass med belegningsstein og trapp og sti  
med beleggingsstein inn til inngangspartiet. Støttemur med steiner og diverse  
beplantning. Hage med plen, hekk og bed.
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Ifølge matrikkelutskrift er eiendommen registrert med et beregnet areal på 846,1 m² og  
et historisk oppgitt areal på 812,3 m². Beregnet areal er basert på en oppmåling i  
digitalt kart, mens oppgitt areal gjerne er hentet fra skylddelingsforretning eller annet  
historisk delingsdokument. De to sistnevnte er ikke hensyntatt eventuelle senere  
fradelinger, grensejusteringer, sammenføyninger eller lignende. Det gjøres  
oppmerksom på at slike type arealangivelser (med eventuelle tilhørende kart) kan være  
upresise og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell  
fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/      eller arealsvikt (jf.  
avhendingslovas § 3‑3) kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eneboligen ligger på et etablert boligområde ca. 1 km fra sentrumskjernen i Stange.  
Her finner du fasiliteter som butikker, kafé, post‑i‑butikk, apotek, vinmonopol og  
bankfilial. Det populære spisestedet La Italia ligger også her. 

Navneberget barnehage ligger kun ca. 350 meter i gange fra boligen. Til Stange  
barneskole er det ca. 1,4 km. Til Stange ungdomsskole og videregående er det ca. 850  
meter å gå. Jønsberg landbruksskole ligger ca. 6 km unna boligen. Stangehallen kan  
by på ulike fritidsaktiviteter og treningstilbud og ligger ca. 600 meter fra boligen. 

Stange jernbanestasjon ligger i sentrum med hyppige togforbindelser til Oslo lufthavn,  
Lillehammer, Oslo og Trondheim. Det tar ca 50 minutter med bil til Oslo Lufthavn  
Gardermoen fra boligen.

I Stange er det mange store gårder som tilbyr lokal mat og drikke. Blant annet  
Fredheim gårdsutsalg som tilbyr produkter fra matprodusenter i distriktet, som for  
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